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Med fokus på främst kommersiella fastigheter, utvecklar Fabege attraktiva platser i Stockholmsområdet. Vi är en 
närvarande partner som, med människan i centrum, nytänkande, ansvarsfullt och flexibelt, skapar förutsättningar för 
företag, platser och vår stad att utvecklas. Vårt perspektiv och ägande är långsiktigt. Vi vet att när vi skapar hållbart, skapar 
vi också värde. Fabegeaktien är noterad på Nasdaq Stockholm, Large Cap-segmentet. För mer information, vänligen besök 
oss på www.fabege.se. 
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Inbjudan till presentation av Fabeges 
bokslutskommuniké 2023  
Onsdagen den 7 februari 2024 klockan 12:00 offentliggörs Fabeges bokslutskommuniké 2023. 
Investerare, analytiker, journalister och övriga intressenter inbjuds att delta vid en 
webbsändning och telefonkonferens klockan 14:00 samma dag. 
 
Stefan Dahlbo, VD och Koncernchef samt Åsa Bergström, vice VD och Ekonomi- och finanschef, 
presenterar Fabeges bokslutskommuniké 2023. Presentationen hålls på svenska och avslutas med en 
frågestund. En engelsk telefonkonferens kommer även att hållas klockan 15:30 samma dag. 

För att ta del av presentationen och delta via webcasten gå in på länken: 
https://financialhearings.com/event/49029. Via webcasten finns möjlighet att ställa skriftliga frågor. 

Presentationen kan även ses från studio på Västra Trägårdsvägen 19. Antal platser är begränsat så 
föranmälan krävs till: ir@fabege.se.  
 
För att delta via telefonkonferens görs registrering via länken: 
https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=200966 
Efter registreringen erhålls ett telefonnummer och konferens-ID för att logga in till konferensen. Via 
telefonkonferensen finns möjlighet att ställa muntliga frågor.  

Delårsrapporten, presentationen och webbsändningen kommer att finnas tillgängliga i efterhand på 
https://www.fabege.se/rapporter. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Åsa Bergström, vVD och Ekonomi- och finanschef, tel 08-555 148 29, asa.bergstrom@fabege.se 
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